令和３年８月９日

四国各県ソフトテニス連盟 御中

第 42回四国ブロック大会開催県

徳島県ソフトテニス連盟

会長 馬詰  悟

（公印省略）

国民体育大会第４２回四国ブロック大会における周知事項【重要】

（無観客試合の実施と緊急事態宣言実施区域と往来のある者の来場、出場について）

 標記につきまして、下記のとおりお知らせします。関係者へ周知をよろしくお願いい

たします。

記

１．無観客試合の実施と各県関係者の来場者数制限について

 新型コロナ感染者の拡大がこれまでにない規模で進んでおり、お盆休み後の更なる拡大

を懸念し、本大会を無観客試合といたします。

また、当日の来場につきましては、少年男子種目練習会参加者を含め、次のとおり人数

制限をいたします。各県役員５名以内、各種目１０名以内とします。

体調管理シートは先日送付したものをご使用ください。大会当日、体温測定受付で種目

ごとに揃った時点でシートを提出し検温してください。検温終了後、耐水性の簡易リスト

バンドを配布します。当日会場内では着用してください。

体調管理シートは、前日練習、大会当日それぞれご準備ください。

２．緊急事態宣言実施区域と往来のある者の来場、出場について

 会場入りする関係者の中で、8 月 6 日以降（前日練習から起算し２週間前）、緊急事態宣

言実施区域と往来のあった者は、ＰＣＲ検査結果（抗原・抗体検査不可）を大会当日受付

にて提出してください。（前日練習参加の場合は、体調管理シートの提出に合わせて、PCR

検査結果を確認させていただきます。提出は大会当日で構いません）

３．その他

 ①当日の監督会議においては、施設側から入室人数の制限があり、各県 6 名まででお願

いします。（監督 3 人+会長、理事長、事務局を想定しています）

 ②応援の際、大声は出さないでください。

③荒天時の判断は、当日午前７時に、理事長へ連絡致します。

[問合せ先]

徳島県ソフトテニス連盟

 理事長  毛利 喜信 090-9557-7075

事務局長 中山  立  090-2895-8202